FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
 Imagen referencial del producto
VOLTAJE 220V - 60Hz
POTENCIA 1500W
VELOCIDAD 4500rpm
TAMAÑO DE LA HOJA 254mm (10") x 16mm
80 mm (90°)
55 mm (45°)
TAMAÑO DE LA MESA PRINCIPAL 725 x 490mm
TAMAÑO DE LA MESA DE EXTENSIÓN (IZQUIERDA Y DERECHA) 440 x 125mm
TAMAÑO DE LA MESA DE EXTENSIÓN (TRASERA) 460 x 125mm
INFORMACIÓN ADICIONAL Línea Industrial
PRESENTACIÓN Caja de cartón
PARADAS POSITIVAS A 90° Y 45°
SOPORTE DE ACERO DE 4 PATAS PARA MAYOR RIGIDEZ Y ESTABILIDAD
ESPECIFICACIONES
CARACTERÍSTICAS
CAPACIDAD MÁX. DE CORTE
SIERRA DE MESA 1500W
MARCA
TOTAL
EMPRESA IMPORTADORA
SAFARI IMPORT SAC
MODELO
TS5152542
SKU
22823
DENOMINACION